
www.dobrykaravan.cz

Slovanská 1692, 684 01 Slavkov u Brna

+420 774 425 131

pujcovna@dobrykaravan.cz

CENÍK 2025

Sezona

VAN       

Elnagh

INTEGRÁL 

Zefiro

Minimální počet 

nocí pronájmu

Letní sezona (A) 13.06.-14.09.2025 3 450 Kč     4 250 Kč     6 a více

Jarní sezona (B)       

Podzimní sezona (B)       

Silvestr (B)       

18.04.-12.06.2025      

15.9.-30.10.2025        

24.12.-1.1.2026

2 950 Kč     3 950 Kč     od 3 nocí

Zimní sezóna (C)       

Podzimní sezóna (C)       

2.1.-17.4.2025           

31.10.-23.12.2025
2 450 Kč     3 650 Kč     od 3 nocí

Servisní poplatek 1 850 Kč     1 850 Kč     

Vratná kauce 30 000 Kč   30 000 Kč   

Vratná kauce ELEKTRO kolo/ koloběžka

SLEVY

VAN od 7 nocí - mínus 300 kč/noc. INTEGRÁL od 10 nocí - mínus 300 kč/noc.

Nataveno AUTOMATICKY v rezervačním systému. Další indviduální slevy / akce.

V ceně:

300 km/den, cena za další kilometr: 6 Kč/km

Čisté lůžkoviny 1-2 osoby

Další 3-4 osoba (příplatek):    390 Kč  Další 5-6 osoba (příplatek):    390 Kč  

Čistý propan 1x10kg láhev

Chemie do WC 0.78l / 6 a méně dnů cca 10 dávek

Chemie do WC 0.78l / 7 a více dnů cca 10 dávek

Toaletní papír 2x role / 6 a méně dnů Toaletní papír 4x role / 7 a více dnů

Vnitřní vybavení - dle viz. seznam

Dálniční známky Česká republika, Rakousko a Švýcarsko

Příplatky (pro všechna auta):

Úklid interiéru a mytí exteriéru po vrácení (+ Kč 2,420)

Dřívější vyzvednutí od 09,00 h (polovina z denní ceny) (+ cca Kč 1625)

Pozdější vrácení do 17,00 h (polovina z denní ceny) (+ cca Kč 1625)

Vyzvednutí den předem mezi 18,00 - 20,00 h (+ Kč 500 )

Vrácení den předem mezi 18,00 - 20,00 h (+ Kč 0 )

Přistavení vozu na Vámi vybrané místo (individuální cena)

+400 km/den (+ Kč 450/den)

Neomezený počet kilometrů (+ Kč 4,950)

Parkování svého vozu v půjčovně (+ Kč 0)

Elektrokolo (+ Kč 849/den)

Elektro koloběžka (+ Kč 449/den)

Druhá plynová láhev 10kg (+ Kč 750)

Fiama box 500 l (+ Kč 100/den)

Vozík skříň (max. hmotnost 1350 kg) (+ Kč 750/den)

Kratší nájem může být domluven s příplatkem 30 %.

7 500 kč - 25 000 kč

http://www.dobrykaravan.cz/
mailto:pujcovna@dobrykaravan.cz

